aferição do valor real do bem imóvel determinado no processo, vem APRESENTAR 

o LAUDO a Vossa Excelência, bem como os estudos que dão suporte ao valor 

concluído. 

VALOR SUGERIDO DO IMÓVEL AVALIANDO EM DEZEMBRO/2.025 

Matrícula nº 65.423 do 2º CRI de Campinas 

R$ 1.480.000,00 (um milhão quatrocentos e oitenta mil reais). 

Na presente avaliação, assume-se que dimensões constantes 

da documentação oferecida estejam corretas, que o título de propriedade é bom 

e que as informações fornecidas por terceiros o foram de boa fé e são confiáveis. 

O avaliador não tem no presente, tampouco almeja para o